
C. F. 91021720791      0962/51055   Fax .   09621783011              e-mail : kric825009@istruzione.it  krpc010002@istruzione.it 

  

 

          

 

         ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
     LICEO CLASSICO - SCUOLA DI BASE 

                     Santa Severina  -  Roccabernarda (KR)                                         M.I.U.R. 
                             Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 

                            Codice Univoco di fatturazione  UFJEUS  

                       www.ioborrelli.edu.it 

 

 

        

 

AGLI  ALUNNI 

                                                                            
AI    DOCENTI  

 

AL PERSONALE ATA 

 

                                                                                                                            LICEO E TECNICO TURISTICO  

  

Sito web d’Istituto 

 

Circ. n. 75 

 

                                                                                                                                      

OGGETTO: Regolamentazione utilizzo degli spazi dell’edificio scolastico durante la pausa pranzo.  

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto gli artt. 1 e 2 del Regolamento di Istituto, prot. n 0006471  del 21/11/2019, 

Considerato che, nell’intervallo di tempo che intercorre tra l’uscita degli studenti e la ripresa delle attività 

extracurriculari, è necessario che i collaboratori scolastici predispongano le aule per l’utilizzo nelle lezioni  

pomeridiane, 

DISPONE 

Per gli studenti durante la pausa pranzo il solo utilizzo dell’atrio e dei corridoi del piano terra, l’utilizzo di 

tutti gli spazi interni ed esterni del punto ristoro Borrelli Cafè, dei distributori automatici di bevande ed 

alimenti e dei servizi igienici. 

Non è consentito permanere nelle aule prima del suono della campanella che segna l’inizio delle lezioni 

pomeridiane. 

Si invitano pertanto i docenti e il personale ATA a far rispettare agli studenti le suddette disposizioni.  

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Antonietta Ferrazzo 

 ( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 

 

KRIC825009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001076 - 18/02/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

http://www.ioborrelli.edu.it/

